İbâdîler heyetin bu isteklerini temel alarak kendilerine Hâricilik isnâdının bir

haksızlık ve iftira olduğunu ileri sürerler. Çünkü Hz. Ali’yi tekfir eden bir fırkanın

“minberlerin Ehl-i beyt’e lanet okunan yerler olmaktan çıkarılmasını istemesini”

mantıksız ve anlamsız bulmaktadırlar.28

Rebi’ b. Habîb (175/791), el- Câmiu’s-Sahîh: İbâdîler’e göre sünnette en büyük

kaynak olan, Buharî ve Müslim’in Sahih’lerinden daha değerli görülen bir eserdir. Dört

bölümden oluşmakta ve 1005 hadis ihtiva etmektedir. Her bölüm de farklı konu başlıkları

altındaki bablara ayrılmıştır. Câbir b. Zeyd’in rivayetlerinin toplandığı eser konu

bakımından zengindir. İman, takiyye, kabir azabı, ve Kur’an’da te’vile muhtaç kavramlar

ve ayetleri konu alan hadisleri ihtiva etmektedir.31 Dördüncü bölüm ise, Câbir b. Zeyd’den

rivayet edilen kat’î haberler başlığı ile başlar ve şefaat bahsi ile sona erer.32

Ahmet b. Said eş- Şemmâhî (928/1522), Siyer: İbâdî tarihi hakkında bilgi veren

önemli bir kaynaktır. Hz. Peygamber’in risâletinden başlayarak Müslümanlar arasında

cereyan eden olaylar hakkında geniş bilgiler sunan İslâm tarihi niteliğindeki önemli bir

eserdir. İbâdiler’in selefi sayılan Muhakkime hakkındaki bilgilerin yanında, doğuda ve